

Międzynarodowy Dzień Elektryki

Dziś 10 czerwca 2013 roku – Międzynarodowy Dzień Elektryki. Centralne uroczystości tego Dnia odbywają się w tym roku w Elektrowni Kozienice, a ich organizatorem jest Oddział Radomski SEP im. prof. Włodzimierza Krukowskiego. Relacja z uroczystości ukaże się w jutrzejszym Infosepiku.

Spotkanie w Elblągu

W dniu 7 czerwca 2013 roku w godz. 15:00 – 21:00 w siedzibie Domu Technika NOT w Elblągu odbyło się spotkanie prezesa SEP prof. Jerzego Barglika z przedstawicielami zarządów oddziałów SEP z Bydgoszczy, Elbląga, Gdańska i Słupska. Było to już szóste spotkanie z tego cyklu. Pierwsze z nich odbyło się w dniu 2 kwietnia 2011 roku we Wrocławiu, a kolejne w Szczecinie, Rzeszowie, Łomży i Nowej Hucie.



Fot. 1. Siedziba Oddziału Elbląskiego SEP znajduje się w budynku NOT w Elblągu oraz powitanie przez prezesa Oddziału Elbląskiego SEP Kol. Piotra Ziółkowskiego. *fot. Ewa Materska*

W spotkaniu uczestniczyli Kol. Kol.: z Oddziału Elbląskiego - prezes Piotr Ziółkowski, wiceprezesi Bogdan Kaliński i Dariusz Wołukanis, członek zarządu Andrzej Sawicki, były prezes Oddziału Jerzy Łyszkiewicz i Anna Kubryn z Biura Oddziału, z Oddziału

Bydgoskiego - prezes Koła Seniorów Zbigniew Baliński i wiceprezes Koła Jan Dziewiątkowski, z Oddziału Gdańskiego - prezes Oddziału Waldemar Dunajewski, wiceprezesi Andrzej Wawrzyński i Piotr Zimniak, skarbnik Zuzanna Szumichora, z Oddziału Słupskiego - prezes Władysław Baryło oraz skarbnik Aleksander Klimowicz, ze strony ZG SEP Kol. Jan Chojecki, z Biura SEP - sekretarz generalny Andrzej Boroń i kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Ewa Materska.



Fot. 2. Migawki ze spotkania w Elblągu.

fot. Ewa Materska

Po powitaniu uczestników przez prezesa Oddziału Elbląskiego SEP Kol. Piotra Ziółkowskiego i wprowadzeniu do dyskusji przez prezesa SEP wysłuchano informacji o działalności oddziałów. Następnie wywiązała się interesująca dyskusja, w trakcie której omówiono między innymi kwestie: działalności młodzieżowej SEP, konkursu na najaktywniejsze koło, działalności Biura SEP, wymiany informacji w Stowarzyszeniu, działalności gospodarczej, w tym spraw komisji kwalifikacyjnych i działalności rzeczoznawczej.

Prezes SEP podziękował za wpłaty przez oddziały środków na szlachetny cel odnowienia nagrobka prof. Romana Dzieślewskiego na Cmentarzu Łyczakowskim we Lwowie.